dell’amministratore unico e legale rappresentante  p.t. sig.  Angelino Lorenzo,  nato a Napoli  il  28/08/1957,

Codice Fiscale NGLLNZ57M28F839L.

VALORE DEL CONTRATTO D’APPALTO: Euro 5.621.023,10 (cinquemilioniseicentoventunomilazeroventitré/10), IVA

esclusa, di cui Euro 16.567,74 (sedicimilacinquecentosessantasette/74) per oneri della sicurezza.

REPUBBLICA ITALIANA

L’anno 2024, il giorno 8 del mese di gennaio, in Torre del Greco, nella Sede Municipale del Palazzo Baronale,

Largo Plebiscito n. 1, avanti di me, dott. Domenico Gelormini, Segretario Generale del Comune di Torre del

[...]

VALORE DEL CONTRATTO

Il  corrispettivo  dovuto  dal  Committente  all’Appaltatore  per  l’esecuzione  delle  prestazioni  oggetto  del

Contratto è pari ad Euro 5.621.023,10 (cinquemilioniseicentoventunomilazeroventitré/10), IVA esclusa, di cui

Euro 16.567,74 (sedicimilacinquecentosessantasette/74) per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso. Come

dichiarato dall’Appaltatore nell’Offerta Economica, i costi della manodopera, di cui all’art. 95, comma 10, del

Codice, ammontano ad Euro 3.950.902,80 (tremilioninovecentocinquantamilanovecentodue/80).

Articolo 3.

REMUNERAZIONE CORRISPETTIVO

I  corrispettivi  sono  da considerarsi  comprensivi  di  tutti  gli  oneri  diretti  ed  indiretti  necessari  per  il  perfetto

compimento del contratto, in quanto, nella determinazione dell'offerta, l'Appaltatore ha tenuto debito conto

[...]

(alla quale dovrà seguirne tempestivamente una scritta), avrà valore di comunicazione all’Appaltatore.

Articolo 10.

GARANZIA DEFINITIVA

A garanzia dell’esatto e puntuale adempimento degli obblighi che va assumere con il presente contratto,

l’Appaltatore  ha  costituito  garanzia  fideiussoria  definitiva  per  l’importo  garantito  di  €  224.841,00

(duecentoventiquattromilaottocentoquarantuno/00)  mediante  polizza  n.  430818786,  emessa  in  data

13/12/2023, dalla Società “Generali Italia Spa”. La garanzia fideiussoria riporta espressamente la rinuncia al

beneficio della preventiva escussione, la rinuncia all’eccezione di cui all’art.

[...]

ha  consegnato  al  Committente  certificazione  idonea  a  provare  la  copertura  assicurativa  della

“Responsabilità Civile Auto” (RCA) di tutti gli scuolabus impiegati per il servizio oggetto del presente contratto,

con  massimali  unici  non  inferiori  ad  €  20.000.000,00  (ventimilioni/00)  per  ogni  sinistro,  €  15.000.000,00

(quindicimilioni/00) per danni a persone, euro 5.000.000,00 (cinquemilioni/00)per danni a cose.

L’Appaltatore è munito della polizza assicurativa n. 430273446 per “Responsabilità Civile verso Terzi” (RCT) e

per “Responsabilità Civile verso prestatori di lavoro” (RCO) derivanti dall’erogazione del servizio, sottoscritta in